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Questo certificato attesta, che il processo per la produzione ed/oppure il commercio di

Tronchi da sega e da trancia — Tondame per polpa di legno —
Scaglie di legno, cippato e trucioli — Residui di legno — Corteccia —
Altro tondame — Segati parzialmente squadrati, boules e refili -
Travi — Pali e pilastri — Altri segati

prodotti e/foppure commercializzati da

Vender Legnami srl
IT-38016 Mezzocorona (TN), Via del Teroldegno n. 15

alla sudetta sede ¢ stato sottoposto ad una prima verifica, vengono controllati continuamente e
corrispondono alle esigienze del codice normativo

D)

PEFC

PEFC/I06-44-01

www.pefc.at

Chain of Custody

PEFC ST 2002:2020 Chain of Custody of Forest Based Products — Requirements

ITA 1002:2020 Catena di Custodia dei prodotti di origine forestale e arborea — Requisiti
PEFC ST 2001:2020 PEFC Trademarks Rules — Requirements

ITA 2001:2020 Standard d'uso dei marchi PEFC — Requisiti

nella versione valida allalper volta (vedi www.pefc.org), finché corrispondendo agli presupposti.

Informazioni in dettaglio chiusa I'entita della certificazione si trovano nel supplemento del certificato.

Numero del certificato: HFA-PEFC-COC-0858 (certificazione individuale)
Data del primo rilascio: 26.06.2024

Data di rilascio: 26.06.2024

Valido fino a: 25.06.2029
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Autorizzato alla firma Direttore del ufficio di certificazione
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Supplemento per certificato HFA-PEFC-COC-0858

Data di rilascio: 26.06.2024

Ambito di validita della certificazione:

Categoria del prodotto

Nome del prodotto

i
|

Metodo di CoC

010100

010200

010300

010400

010500

010600

030101

030103

030104

030107

Sawlogs and veneer logs

Pulpwood

Chips and particles

Wood residues

Bark

Other roundwood

Flitches, boules and slabs

Beams

Poles and piles

Other sawnwood

Sawlogs and veneer logs

Pulpwood

Chips and particles

Wood residues

Bark

Other roundwood

Flitches, boules and slabs

Beams

Poles and piles

Other sawnwood

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica
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